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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-6-2022 - 11:01 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA senioren open

1. Suzie Pellis De Krabben 200701600 S9 37.86 +0,68 361 665
2. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 40.24 +0,86 301 556
3. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 38.34 +0,79 348 527
4. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 S14 39.95 +0,74 308 466
5. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 41.24 +0,68 280 424

Jeugd 1 en 2

1. Yke Groener De Dinkel 200500772 29.64 +0,63 A 754
2. Sara Korthuis TriVia 200600494 30.65 +0,70 B 682
3. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 30.78 +0,61 B 673
4. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 31.08 +0,66 R 654
5. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 31.13 +0,66 R 651
6. Mare Schallenberg ACZ 200600078 31.35 +0,72 637
7. Marit Huisman WVZ 200502620 31.40 +0,62 634
8. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 31.85 +0,60 607
9. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 31.93 +0,66 603

10. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 32.15 +0,61 590
11. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 32.18 +0,69 589
12. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 32.55 +0,64 569
13. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 32.57 +0,66 568
14. Mijntje Wopereis Livo 200501920 32.65 +0,63 564
15. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 32.66 +0,65 563
16. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 32.86 +0,80 553
17. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 33.23 +0,65 535
18. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 33.37 +0,68 528
19. Ciska de Lugt Aqua'68 200503302 33.48 +0,64 523
20. Myrthe Vos PSV 200601684 33.55 +0,78 520
21. Nienke Bakker TriVia 200501178 33.59 +0,68 518
22. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 200600570 33.91 +0,62 503
23. Puk Lubbers ZV 44 200600832 34.02 +0,66 498
24. Vivianne Woltjes VZC 200501524 34.27 +0,63 487
25. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 S14 39.95 +0,74 308 466

Senioren 1 en 2

1. Britta Koehorst WVZ 200300246 29.87 +0,59 A 736
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 29.92 +0,59 A 733
3. Milou van Wijk WVZ 200404948 29.98 +0,59 A 728
4. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 30.09 +0,62 B 720
5. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 30.14 +0,60 B 717
6. Amber Celie De Dolfijn 200300756 30.76 +0,63 B 674
7. Lotte Pieterman SWOL 1894 200301838 31.60 +0,60 622
8. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 31.73 * +0,63 614
9. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 32.22 +0,64 587

10. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 32.27 +0,62 584
11. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 32.39 +0,69 577
12. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 32.65 +0,68 564
13. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 32.76 +0,80 558
14. Janne Slegers PSV 200404090 33.84 +0,56 506
15. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 38.34 +0,79 348 527

AFGEM Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 18, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Senioren Open

1. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 29.19 +0,63 A 789
2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 29.31 +0,62 A 779
3. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 29.50 +0,57 A 764
4. Yke Groener De Dinkel 200500772 29.64 +0,63 A 754
5. Britta Koehorst WVZ 200300246 29.87 +0,59 A 736
6. Manon Manning De Dolfijn 199904118 29.89 +0,60 A 735
7. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 29.92 +0,59 A 733
8. Milou van Wijk WVZ 200404948 29.98 +0,59 A 728
9. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 30.09 +0,62 B 720

10. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 30.14 +0,60 B 717
11. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 199800236 30.52 +0,59 B 690
12. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 30.61 +0,68 B 684
13. Sara Korthuis TriVia 200600494 30.65 +0,70 B 682
14. Amber Celie De Dolfijn 200300756 30.76 +0,63 B 674
15. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 30.78 +0,61 B 673

Femke Spiering VZC 200204514 30.78 +0,69 B 673
17. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 31.08 +0,66 R 654
18. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 31.13 +0,66 R 651
19. Mare Schallenberg ACZ 200600078 31.35 +0,72 637
20. Marit Huisman WVZ 200502620 31.40 +0,62 634
21. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 31.43 +0,57 632
22. Merel Phaff Nuenen 200100434 31.52 +0,62 627
23. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 31.53 +0,66 626
24. Lotte Pieterman SWOL 1894 200301838 31.60 +0,60 622
25. Marit Boxum Deltasteur 200000068 31.61 +0,70 621
26. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 31.73 * +0,63 614
27. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 200203898 31.85 +0,67 607

Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 31.85 +0,60 607
29. Isa Curvers HZPC 200205724 31.87 +0,59 606
30. Dionne Salomons Borger 200200504 31.91 +0,63 604
31. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 31.93 +0,66 603
32. Myrthe Offenga De Vikings 199901874 32.09 +0,60 594
33. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 32.15 +0,61 590
34. Romy van Alphen Olympia 199502776 32.18 +0,71 589

Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 32.18 +0,69 589
36. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 32.22 +0,64 587
37. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 32.27 +0,62 584
38. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 32.39 +0,69 577
39. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 32.55 +0,64 569
40. Inge Dekker Orca 200200476 32.56 +0,66 568
41. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 32.57 +0,66 568
42. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 32.60 +0,75 566
43. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 32.65 +0,68 564

Mijntje Wopereis Livo 200501920 32.65 +0,63 564
45. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 32.66 +0,65 563
46. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 32.76 +0,80 558
47. Anastasia Renssen TRB-RES 200202588 32.83 +0,60 555
48. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 32.86 +0,80 553
49. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 33.23 +0,65 535
50. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 33.37 +0,68 528
51. Ciska de Lugt Aqua'68 200503302 33.48 +0,64 523
52. Myrthe Vos PSV 200601684 33.55 +0,78 520
53. Nienke Bakker TriVia 200501178 33.59 +0,68 518
54. Janne Slegers PSV 200404090 33.84 +0,56 506
55. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 200600570 33.91 +0,62 503
56. Puk Lubbers ZV 44 200600832 34.02 +0,66 498
57. Vivianne Woltjes VZC 200501524 34.27 +0,63 487
58. Suzie Pellis De Krabben 200701600 S9 37.86 +0,68 361 665
59. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 38.34 +0,79 348 527
60. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 S14 39.95 +0,74 308 466
61. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 40.24 +0,86 301 556
62. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 41.24 +0,68 280 424

AFGEM Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650
AFGEM Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252


